

INFORMACJA nr 2 (do siwz)

Dotyczy : postępowania przetargowego na wykonanie zadania pn.:

TERMOMODERNIZACJA BUDYNKÓW GMINNYCH STRAŻNIC: część 1 .OSP KOŚCIELEC; część 2. OSP RUDNIKI

ZAMAWIAJĄCY odpowiada na pytania Wykonawców:

Pytanie nr 1 :

Zgodnie z rozdz. 14 pkt.8 siwz Zamawiający nie dopuszcza dokonywania zmian w przedmiarach robót polegających na zmianie podstawy wyceny (norm), wielkości nakładów tej normie przypisanych, wprowadzania własnych kalkulacji na poszczególne czynności, pomijania w wycenie pewnych pozycji przedmiaru lub opracowanie kosztorysu ofertowego w oparciu o „ własny przedmiar robót ”. Odstępstwo od przedmiarów robót w zakresie liczby pozycji kosztorysowych, ilości robót, nakładach, materiałach i sprzęcie będzie skutkowało odrzuceniem oferty. Wszystkie pozycje kosztorysowe muszą zawierać cenę jednostkową. Brak wypełnienia i określenia wartości pozycji spowoduje odrzucenie oferty. W związku z tymi zapisami prosimy o udostępnienie pełnych przedmiarów z podaniem wszystkich nakładów RMS.

Odpowiedź:

Zamawiający przedstawił w załącznikach do siwz nr 11a i 11b komplet przedmiarów robót, wg których Wykonawcy winni opracować kosztorysy ofertowe i w tym temacie nie będzie dokonywał zmian.

Pytanie nr 2 :

Prosimy o podanie brakujących ilości nakładów w udostępnionych przedmiarach robót :

- przedmiar nr 11a-2 Technologia kotłowni, poz. 8,15
- przedmiar nr 11b-2 Instalowanie kotłów, poz. 14,56

Odpowiedź:

Zamawiający przedstawia brakujące ilości w pozycjach:

- przedmiar nr 11a-2 Technologia kotłowni, poz. 8 = 1 szt.
- przedmiar nr 11a-2 Technologia kotłowni, poz.15= 1 szt.
- przedmiar nr 11b-2 Instalowanie kotłów, poz. 14 = 1 szt.
- przedmiar nr 11b-2 Instalowanie kotłów, poz. 56 = 0,94 m³

Pytanie nr 3 :

Zgodnie z rozdz. 14 pkt.8 siwz Zamawiający nie dopuszcza zmian ilości pozycji kosztorysowych, stąd prosimy o wyjaśnienie celowości wyceny wszystkich pozycji kosztorysowych ujętych w przedmiarach podstawowych, a następnie pomniejszania części tych pozycji w przedmiarach różnicowych. W związku z tym wnioskujemy o usunięcie z załączonych przedmiarów tych pozycji, które nie będą stanowiły przedmiotu zamówienia i udostępnienie zaktualizowanych przedmiarów robót.

Odpowiedź:

Zamawiający nie przyjmuje wniosku Wykonawcy i potwierdza, iż każdy z Wykonawców zobowiązany jest przedstawić w swojej ofercie komplet szczegółowych kosztorysów ofertowych zgodnie z przedstawionymi przedmiotami robót (bez jakichkolwiek zmian).

z up. WÓJTA
Mgr Anna Moron-Mielczarek
SEKRETARZ